Информационный
Вестник

Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

№ 24
 7 декабря 2020 года

Раздел первый:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1
	Постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 04 декабря 2020 г. № 31 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 28.03.2019 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» на 2019-2023 годы»

Раздел первый:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» от 04 декабря 2020 года № 31

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 28.03.2019  № 31
«Об утверждении муниципальной программы
 «Благоустройство территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» на 2019-2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», администрация сельского поселения «Сторожевск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сторожевск» от 28.03.2019 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» на 2019-2023 годы», следующее изменение:
таблицу 3 приложения к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Х.Н.Гевейлер

Приложение
к  постановлению администрации сельского
поселения «Сторожевск» от 04.12.2020 № 31

«Таблица № 3
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета муниципального образования
на реализацию целей муниципальной программы (с учетом средств межбюджетных трансфертов)
	№ п/п
	Наименование
 мероприятий
	Объемы финансирования
(тыс. руб.)
	ИТОГО
(тыс. руб.)
	Внебюджетныйисточник

	Бюджет
Российской Федерации
	Бюджет
Республики Коми
	Бюджет
сельского поселения «Сторожевск»

1
	РЕАЛИЗАЦИЯ НАРОДНЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ПРОШЕДШИХ ОТБОР В РАМКАХ ПРОЕКТА «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ» И ИНЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА 2019 ГОД

	1.1
	МОДЕРНИЗАЦИЯ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ «СВЕТЛЫЙ СТОРОЖЕВСК – 2»
	0
	300,00

	38,100
	338,100

	3,45

	1.2

	РЕМОНТ УЧАСТКА УЛИЧНО – ДОРОЖНОЙ СЕТИ ПО УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ (РАССТОЯНИЕ 200 МЕТРОВ)
	0
	 300,00
	36,100
	336,100
	3,90

	ВСЕГО
	0
	 600,00
	74,200
	674,200
	7,35

	2
	РЕАЛИЗАЦИЯ НАРОДНЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ПРОШЕДШИХ ОТБОР В РАМКАХ ПРОЕКТА «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ»  И ИНЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА 2020 ГОД

	2.1.
	СОЗДАНИЕ СПОРТИВНОЙ ПЛОЩАДКИ «ДОСТУПНЫЙ СПОРТ»
	239,4
	102,6
	20,00
	362,00
	208,00

	ВСЕГО
	239,4
	102,60
	20,00
	362,00
	208,00

	3
	РЕАЛИЗАЦИЯ НАРОДНЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ПРОШЕДШИХ ОТБОР В РАМКАХ ПРОЕКТА «НАРОДНЫЙ БЮДЖЕТ»  И ИНЫХ ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА 2021 ГОД

	3.1.
	МОДЕРНИЗАЦИЯ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ «СВЕТЛЫЙ СТОРОЖЕВСК – 3»
	359,10
	18,90
	122,00
	500,00
	40,00

	ВСЕГО
	359,10
	18,90
	122,00
	500,00
	40,00

Издание  Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Редакционная коллегия:
Руководитель – ответственный секретарь – С.М. Попова
Члены редакционной коллегии: Н.Г. Ладанова, А.А.Лапина

Адрес редколлегии:
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.
Телефон: 9-12-04

[bookmark: _GoBack]Подписано в печать 7 декабря 2020 года.
Тираж – 2 экз.
Формат А5.

Отпечатано в администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.